
 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio 
Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda all’indirizzo per il periodo della 
pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite il Servizio “Gestione applicativi e amministrazione digitale” ed i singoli 
responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

 

 

 

 

Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario della Toscana 

Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm. 

 

 
      

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 

N°  191/19  del  16/04/2019 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA RICERCA DI ALLOGGI DA DESTINARE A 
RESIDENZA PER STUDENTI UNIVERSITARI: SOSTITUZIONE DI UN 
MEMBRO DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 
 

Servizio proponente: 7.2 APPROVVIGIONAMENTI E CONTRATTI - LAVORI E 
PATRIMONIO 

 
 



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio 
Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda all’indirizzo per il periodo della 
pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite il Servizio “Gestione applicativi e amministrazione digitale” ed i singoli 
responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n.32 "Testo Unico della normativa della 
Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n.26 e 
in particolare l’articolo 10 della L.R. n.32/2002, come modificato dall’articolo 2 della 
L.R. n.26/2008, che prevede l’istituzione, a far data dal 1° luglio 2008, dell’Azienda 
Regionale per il diritto allo studio universitario; 

 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n.47/R recante   
“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n.32”, e ss.mm.ii; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 67 del 5 ottobre 2018 con la 
quale viene conferito l’incarico di Direttore dell’Azienda Regionale per il Diritto allo 
Studio Universitario;  

 Atteso che con proprio Provvedimento n. 3/19 dell’8 gennaio 2019 è stato approvato 
l’Avviso pubblico per la ricerca di alloggi da destinare a residenze per studenti 
universitari; 

 Preso atto che il predetto Avviso pubblico è stato pubblicato in data 10 gennaio 2019;  

 Preso atto che il termine per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 11 
febbraio 2019, è scaduto e che entro il predetto termine sono pervenute due offerte; 

 Richiamato il proprio provvedimento n. 120/19 del 6 marzo 2019 con cui si disponeva, 
su proposta del responsabile del procedimento, Dott.ssa Magda Beltrami, la nomina 
della Commissione esaminatrice delle offerte pervenute a seguito della pubblicazione 
dell’Avviso pubblico di cui sopra;  

 Preso atto che la Commissione esaminatrice si è insediata in data 19 marzo 2019 e che 
la stessa deve concludere le proprie operazioni entro il 31 maggio 2019, stante quanto 
disposto dal punto 5 del dispositivo del sopracitato provvedimento n. 120/2019; 

 Accertato che l’Arch. Silvia Biagi, membro della Commissione in parola, è 
momentaneamente assente dal lavoro e non potrà rientrare in servizio in tempo utile 
affinché la Commissione esaminatrice in questione possa adempiere alla propria 
funzione entro il termine assegnato, cosicché si rende necessario provvedere alla sua 
sostituzione; 

 Preso atto che la Responsabile del procedimento, Dott.ssa Magda Beltrami, propone di 
nominare il Geom. Fabio Silvi, dipendente di cat. D assegnato ai Servizi Tecnici 
Manutentivi, quale commissario in sostituzione dell’Arch. Silvia Biagi; 

 



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio 
Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda all’indirizzo per il periodo della 
pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite il Servizio “Gestione applicativi e amministrazione digitale” ed i singoli 
responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

 

 

  

DISPONE 
 
 

1 Di nominare, per le motivazioni esposte in narrativa, il Geom. Fabio Silvi, dipendente di 
cat. D assegnato ai Servizi Tecnici Manutentivi, quale componente della Commissione 
esaminatrice delle offerte pervenute a seguito della pubblicazione dell’Avviso pubblico 
per la ricerca di alloggi da destinare a residenze per studenti universitari, nominata con 
proprio provvedimento n. 120/19 del 6 marzo 2019, in sostituzione dell’Arch. Silvia 
Biagi.  
 

2 Di assicurare la pubblicità integrale dell’atto mediante la pubblicazione sull’Albo online 
dell’Azienda, nonché mediante pubblicazione nella Sezione Amministrazione 
Trasparente del Sito Aziendale.  

         
 

 
             Il Direttore 
          Dott. Francesco Piarulli 

                                                 firmato digitalmente* 


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

		2019-04-16T15:23:03+0000




